

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N	O	P	Q	R
1	Hárok obsahuje: 1) Krycí list rozpočtu 2) Rekapitulácia rozpočtu 3) Rozpočet Späť na hárok:																	
2	optimalizované pre tlač zostáv vo formáte A4 - na výšku																	
3																		
4	KRYCÍ LIST ROZPOČTU																	
5																		
6	Stavba: Prestavba materskej školy - Michalová																	
7	JKSO:																	
8	Miesto:																	
9	KS:																	
10	Objednávateľ:																	
11	Obecný úrad Michalová, Trosky 1, 976 57 Michalová																	
12	IČO:																	
13	IČO DPH:																	
14	Zhotoviteľ:																	
15	Neurčený																	
16	IČO:																	
17	IČO DPH:																	
18	Projektant:																	
19	Ing. Stanislava Miková, projekt. pozemných stavieb																	
20	IČO:																	
21	IČO DPH:																	
22	Spracovateľ:																	
23	TOP-MONT SK s.r.o.																	
24	Záhradná 150																	
25	976 64 Bacúch																	
26	IČO: 44 660 821																	
27	IČO DPH: SK2022775370																	
28																		
29	Náklady z rozpočtu																	
30	Ostatné náklady																	
31	149 690,83																	
32	0,00																	
33																		
34	Cena bez DPH																	
35	149 690,83																	
36																		
37	DPH základná 20,00% z 0,00 0,00																	
38	znižená 20,00% z 149 690,83 29 938,17																	
39																		
40	Cena s DPH v EUR 179 629,00																	
41																		
42																		
43																		
44																		
45																		
46																		
47																		
48																		
49																		
50	Projektant																	
51	Spracovateľ																	
52	TOP-MONT SK s.r.o.																	
53	Záhradná 150																	
54	976 64 Bacúch																	
55	IČO: 44 660 821																	
56	IČO DPH: SK2022775370																	
57																		
58	Dátum a podpis: Pečiatka																	
59	Dátum a podpis: Pečiatka																	
60																		
61	Objednávateľ																	
62	Zhotoviteľ																	
63	TOP-MONT SK s.r.o.																	
64	Záhradná 150																	
65	976 64 Bacúch																	
66	IČO: 44 660 821																	
67	IČO DPH: SK2022775370																	
68																		
69	Dátum a podpis: Pečiatka																	
70	Dátum a podpis: Pečiatka																	
71																		
72																		

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N	O	P	Q	R
73																		
74																		
75																		
76																		
77																		
78																		
79																		
80																		
81																		
82																		
83																		
84																		
85																		
86																		
87																		
88																		
89																		
90																		
91																		
92																		
93																		
94																		
95																		
96																		
97																		
98																		
99																		
100																		
101																		
102																		
103																		
104																		
105																		
106																		
107																		
108																		
109																		
110																		
111																		
112																		
113																		
114																		
115																		
116																		
117																		
118																		
119																		
120																		
121																		
122																		
123																		
124																		
125																		
126																		

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba materskej školy - Michalová

Miesto:

Dátum:

26.06.2018

Objednávateľ:

Obecný úrad Michalová, Trosky 1, 976 57 Michal

Projektant:

Ing. Stanislava Miková, projekt.p

Zhotoviteľ:

Neurčený

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	149 690,83
HSV - Práce a dodávky HSV	19 374,21
2 - Zakladanie	2 716,98
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	1 005,46
5 - Komunikácie	459,52
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	7 458,96
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6 605,68
99 - Presun hmôt HSV	1 127,61
PSV - Práce a dodávky PSV	124 701,62
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	406,48
713 - Izolácie tepelné	15 417,12
725 - Zdravotechnika	33 249,88
73 - Ústredné kúrenia a plyn	21 170,00
762 - Konštrukcie tesárske	15 134,79
763 - Konštrukcie - drevostavby	21 009,50
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	345,18
766 - Konštrukcie stolárske	13 858,19
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	11 478,99
771 - Podlahy z dlaždíc	969,59
775 - Podlahy vlysové a parketové	6 945,19
776 - Podlahy povlakové	1 168,86
781 - Dokončovacie práce a obklady	1 531,66
783 - Dokončovacie práce - nátery	2 783,48
784 - Dokončovacie práce - malby	402,73
M - Práce a dodávky M	5 615,00
21-M - Elektromontáže	5 615,00
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Stažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	149 690,83

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N	O	P	Q	R
127																		
128																		
129																		
130																		
131																		
132																		
133																		
134																		
135																		
136																		
137																		
138																		
139																		
140																		
141																		
142																		
143																		
144																		
145																		
146																		
147																		
148																		
149																		
150																		
151																		
152																		
153																		
154																		
155																		
156																		
157																		
158																		
159																		
160																		
161																		
162																		
163																		
164																		
165																		
166																		
167																		
168																		

ROZPOČET

Stavba: Prestavba materskej školy - Michalová

Miesto:

Dátum:

26.06.2018

Objednávateľ:

Obecný úrad Michalová, Trosky 1, 976 57 Michal

Projektant:

Ing. Stanislava Miková, projekt.p

Zhotoviteľ:

Neurčený

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

149 690,830

HSV - Práce a dodávky HSV

19 374,208

2 - Zakladanie

2 716,980

1	K	216904111	Očistenie plôch tlakovou vodou	m2	70,000	4,137	289,590
			45+25 "suterén"		70,000		

2	K	289474212	Škárovanie muríva do hĺbky 20mm	m2	70,000	5,800	406,000
3	K	289903121	Vysekanie spoj. hmoty hĺbky nad 30mm z tehál, -0,08200t	m2	70,000	23,500	1 645,000
			45+25		70,000		

4	K	289905211	Úprava škár po škárování muríva riadkového alebo kvádrového uhladením	m2	70,000	5,377	376,390
---	---	-----------	---	----	--------	-------	---------

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

1 005,462

5	K	317165101	Prekladový trámec šírky 125 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1150 mm	ks	1,000	10,350	10,350
			1 "prízemie"		1,000		

6	K	317165122	Prekladový trámec šírky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1300 mm	ks	1,000	15,715	15,715
			1 "prízemie"		1,000		

7	K	317941123	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov (na muríve) I, IE, U, UE, L č. 14-22 alebo výšky do 220 mm	t	0,256	266,610	68,252
			staticke zabezpečenie otvorov				
			(180,48+52,64)*1.1*0.001		0,256		

8	M	1338435060	Týče oceľové prierezu U 160 mm, s narezaním na mieru	t	0,256	814,000	208,384
---	---	------------	--	---	-------	---------	---------

9	M	3090370190	Svorníková priemer 12 mm	ks	7,000	3,310	23,170
---	---	------------	--------------------------	----	-------	-------	--------

10	K	340239235	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tvárniciami (150x599x249)	m2	2,200	24,300	53,460
			prízemie				
			1*2,2		2,200		

11	K	342242023	Priečky z tehál pálených 17,5 P 12, na maltu (175x375x238)	m2	8,840	28,730	253,973
			prízemie				
			2,6*3,4		8,840		

12	K	342272103	Priečky z tvárníc hr. 125 mm P2-500 hladkých, na MVC (125x249x599)	m2	2,600	21,780	56,628
			prízemie				
			2*2,2-0,9*2		2,600		

13	K	342272104	Priečky z tvárníc hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC (150x249x599)	m2	12,723	24,800	315,530
			prízemie				
			3,64*(1.925+1.9)-0.6*2		12,723		

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N	O	P	Q	R
169					5 - Komunikácie												459,518	
170		14	K	596811111	Kladdenie dlažby betónovej komunikácií pre peších do lôžka z kameniva ťaženého		m2	29,390			3,980						116,972	
171					suterén													
172					7,64+21,75			29,390										
173		15	M	5924531900	Dlaždice betónové 40x20x4cm		m2	30,860			11,100						342,546	
174					6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie												7 458,955	
175		16	K	611421331	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 10 do 30 % štukových		m2	30,610			4,880						149,377	
176					16,15 "m.č. 1.3 prízemie			16,150										
177					14,46 "m.č. 1.13 prízemie			14,460										
178					Súčet			30,610										
179		17	K	611421431	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 30 do 50 % štukových		m2	24,810			7,682						190,590	
180					24,81 "m.č.1.1 prízemie			24,810										
181		18	K	611461111	Príprava vnútorného podkladu stropov , cementový , ručné nanášanie		m2	23,210			6,562						152,304	
182					19,79+3,42 " m.č. 1.11+1.12 prízemie			23,210										
183		19	K	611461136	Vnútorná omietka stropov, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 8 mm		m2	23,210			8,070						187,305	
184					19,79+3,42 " m.č. 1.11+1.12 prízemie			23,210										
185		20	K	612421331	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových		m2	53,186			3,580						190,406	
186					3,64*(3,53+4,6)*2-(1,5*2*2) "m.č.1.3 prízemie			53,186										
187		21	K	612421431	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových		m2	71,852			6,570						472,068	
188					3,64*(9,19+2,7)*2-(1,5*2*0,9*2*3+1,45*1,45*3) "m.č.1.1 prízemie			71,852										
189		22	K	612462407	Vnútorná sanačná omietka stien prednástrekom, strojné nanášanie, krytie 100%		m2	45,000			6,860						308,700	
190					45 "suterén			45,000										
191		23	K	612462411	Vnútorná sanačná omietka stien trasová omietka , hr. 10 mm		m2	45,000			7,280						327,600	
192		24	K	612462441	Vnútorná sanačná omietka stien jemná omietka, hr. 3 mm		m2	45,000			5,375						241,875	
193		25	K	612465136	Vnútorná omietka stien vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 10 mm		m2	73,335			7,464						547,372	
194					25 "suterén			25,000										
195					4,6*3,64*2-1,2*3,64+0,18*3,64 "m.č.1.2 prízemie			29,775										
196					zamurovanie otvorov													
197					1*2,2*2			4,400										
198					priečka													
199					2*2,2*2-0,9*2*2			5,200										
200					0,7*4*3,2 "komin podkrovia			8,960										
201					Súčet			73,335										
202		26	K	612465111	Príprava vnútorného podkladu stien cementový Prednástrekom ručné nanášanie		m2	54,775			5,437						297,812	
203					25 "suterén			25,000										

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N	O	P	Q	R
204						4,6*3,64*2-1,2*3,64+0,18*3,64		"m.č.1.2			29,775							
205						prízemie												
206						Súčet					54,775							
207						27 K 6124915010	Vnútný disperzný náter SDK	m2		511,621		2,590				1 325,098		
208							98,685+15,718+5,17+282,12+56,128+10,68+7+36,12				511,621							
209						28 K 631312611	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3		4,232		107,310				454,136		
210							22,1*0,05 "m.č.201				1,105							
211							(75.44-40.9)*0.05 "m.č.202				1,727							
212							12,81*0,05 "m.č.204				0,641							
213							15,18*0,05 "m.č.206				0,759							
214							Súčet				4,232							
215						29 K 631313611	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3		0,150		100,000				15,000		
216							1,5*0,1 "m.č.1.13				0,150							
217						30 K 631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameníva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov	t		0,635		1 196,000				759,460		
218							22,1*0,0075 "m.č.201				0,166							
219							(75.44-40.9)*0.0075 "m.č.202				0,259							
220							12,81*0,0075 "m.č.204				0,096							
221							15,18*0,0075 "m.č.206				0,114							
222							Súčet				0,635							
223						31 K 631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3		2,939		41,625				122,336		
224							suterén											
225							(7.64+21.75)*0.1				2,939							
226						32 K 631901112	Obrúsenie výstupkov betónu schodiska	m2		7,470		3,210				23,979		
227							suterén schody											
228							1,07*(0.3+0.15)*13				6,260							
229							1.1*1.1				1,210							
230							Súčet				7,470							
231						33 K 632001051	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2		22,860		0,420				9,601		
232							12,81 "m.č.204				12,810							
233							10,05 "m.č.205				10,050							
234							Súčet				22,860							
235						34 M 5858151018	Penetračný náter pre potery	kg		3,532		5,840				20,627		
236						35 K 632451023	Vyrovnávací poter muríva MC 15 zhotovený v páse hr. nad 30 do 40 mm (podkladný)	m2		22,000		8,068				177,496		
237							22 "poter na záklop				22,000							
238						36 K 632451671	Vyspravenie betonových schodiskových stupňov a podest reproflačnou maltou	m2		2,500		24,580				61,450		
239						37 K 632455602	Cementový poter zo suchej poterovej zmesi, hr. 40 mm	m2		1,500		16,000				24,000		
240							1,5 "m.č. 1.13 prízemie				1,500							
241						38 K 632477091	Liaty samonivelačný poter hr.20 mm	m2		84,630		16,100				1 362,543		
242							22,1 "m.č.201				22,100							
243							(75.44-40.9) "m.č.202				34,540							
244							12,81 "m.č.204				12,810							
							15,18 "m.č.206				15,180							

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N	O	P	Q	R
1	Hárak obsahuje: 1) Krycí list rozpočtu 2) Rekapitulácia rozpočtu 3) Rozpočet Spät' na hárak:																	
2	optimalizované pre tlač zostáv vo formáte A4 - na výšku																	
3	KRYCÍ LIST ROZPOČTU																	
4	Stavba: Prestavba materskej školy - Michalová																	
5																		
6	JKSO:																	
7	Miesto:																	
8	KS: Dátum: 26.06.2018																	
9	Objednávateľ:																	
10	IČO:																	
11	IČO DPH:																	
12	Obecný úrad Michalová, Trosky 1, 976 57 Michalová																	
13	Zhotoviteľ:																	
14	IČO:																	
15	IČO DPH:																	
16	Neurčený																	
17	Projektant:																	
18	IČO:																	
19	IČO DPH:																	
20	Ing. Stanislava Miková, projekt. pozemných stavieb																	
21	Spracovateľ:																	
22	IČO:																	
23	IČO DPH:																	
24	Poznámka:																	
25																		
26	Náklady z rozpočtu 149 690,83																	
27	Ostatné náklady 0,00																	
28																		
29	Cena bez DPH 149 690,83																	
30																		
31	DPH základná 20,00% z 0,00 0,00																	
32	DPH znížená 20,00% z 149 690,83 29 938,17																	
33																		
34																		
35																		
36																		
37	Cena s DPH v EUR 179 629,00																	
38																		
39																		
40																		
41																		
42																		
43																		
44																		
45																		
46																		
47																		
48																		
49																		
50	Projektant																	
51																		
52																		
53																		
54																		
55																		
56																		
57																		
58																		
59	Dátum a podpis: Pečiatka																	
60																		
61	Objednávateľ																	
62																		
63																		
64																		
65																		
66																		
67																		
68																		
69																		
70	Dátum a podpis: Pečiatka																	
71																		
72																		

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N	O	P	Q	R
73																		
74																		
75																		
76																		
77																		
78																		
79																		
80																		
81																		
82																		
83																		
84																		
85																		
86																		
87																		
88																		
89																		
90																		
91																		
92																		
93																		
94																		
95																		
96																		
97																		
98																		
99																		
100																		
101																		
102																		
103																		
104																		
105																		
106																		
107																		
108																		
109																		
110																		
111																		
112																		
113																		
114																		
115																		
116																		
117																		
118																		
119																		
120																		
121																		
122																		
123																		
124																		
125																		
126																		

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prestavba materskej školy - Michalová

Miesto:

Dátum:

26.06.2018

Objednávateľ:

Obecný úrad Michalová, Trosky 1, 976 57 Michal

Projektant:

Ing. Stanislava Miková, projekt.p

Zhotoviteľ:

Neurčený

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

149 690,83

HSV - Práce a dodávky HSV

19 374,21

2 - Zakladanie

2 716,98

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

1 005,46

5 - Komunikácie

459,52

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

7 458,96

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 605,68

99 - Presun hmôt HSV

1 127,61

PSV - Práce a dodávky PSV

124 701,62

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

406,48

713 - Izolácie tepelné

15 417,12

725 - Zdravotechnika

33 249,88

73 - Ústredné kúrenia a plyn

21 170,00

762 - Konštrukcie tesárske

15 134,79

763 - Konštrukcie - drevostavby

21 009,50

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

345,18

766 - Konštrukcie stolárske

13 858,19

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

11 478,99

771 - Podlahy z dlaždíc

969,59

775 - Podlahy vlysové a parketové

6 945,19

776 - Podlahy povlakové

1 168,86

781 - Dokončovacie práce a obklady

1 531,66

783 - Dokončovacie práce - nátery

2 783,48

784 - Dokončovacie práce - malby

402,73

M - Práce a dodávky M

5 615,00

21-M - Elektromontáže

5 615,00

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

149 690,83

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N	O	P	Q	R
127																		
128																		
129																		
130																		
131																		
132																		
133																		
134																		
135																		
136																		
137																		
138																		
139																		
140																		
141																		
142																		
143																		
144																		
145																		
146																		
147																		
148																		
149																		
150																		
151																		
152																		
153																		
154																		
155																		
156																		
157																		
158																		
159																		
160																		
161																		
162																		
163																		
164																		
165																		
166																		
167																		
168																		

ROZPOČET

Stavba: Prestavba materskej školy - Michalová

Miesto:

Dátum:

26.06.2018

Objednávateľ:

Obecný úrad Michalová, Trosky 1, 976 57 Michal

Projektant:

Ing. Stanislava Miková, projekt.p

Zhotoviteľ:

Neurčený

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

149 690,830

HSV - Práce a dodávky HSV

19 374,208

2 - Zakladanie

2 716,980

1	K	216904111	Očistenie plôch tlakovou vodou	m2	70,000	4,137	289,590
			45+25 "suterén"		70,000		
2	K	289474212	Škárovanie muriva do hĺbky 20mm	m2	70,000	5,800	406,000
3	K	289903121	Vysekánie spoj. hmoty hĺbky nad 30mm z tehál, -0,08200t	m2	70,000	23,500	1 645,000
			45+25		70,000		
4	K	289905211	Úprava škár po škárovaní muriva riadkového alebo kvádrového uhladením	m2	70,000	5,377	376,390

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

1 005,462

5	K	317165101	Prekladový trámec šírky 125 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1150 mm	ks	1,000	10,350	10,350
			1 "prízemie"		1,000		
6	K	317165122	Prekladový trámec šírky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1300 mm	ks	1,000	15,715	15,715
			1 "prízemie"		1,000		
7	K	317941123	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov (na murive) I, IE, U, UE, L č. 14-22 alebo výšky do 220 mm	t	0,256	266,610	68,252
			statické zabezpečenie otvorov				
			(180,48+52,64)*1.1*0.001		0,256		
8	M	1338435060	Tyče oceľové prierezu U 160 mm, s narezaním na mieru	t	0,256	814,000	208,384
9	M	3090370190	Svorníková priemer 12 mm	ks	7,000	3,310	23,170
10	K	340239235	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tvárnicami (150x599x249)	m2	2,200	24,300	53,460
			prízemie				
			1*2,2		2,200		
11	K	342242023	Priečky z tehál pálených 17,5 P 12, na maltu (175x375x238)	m2	8,840	28,730	253,973
			prízemie				
			2,6*3,4		8,840		
12	K	342272103	Priečky z tvárnic hr. 125 mm P2-500 hladkých, na MVC (125x249x599)	m2	2,600	21,780	56,628
			prízemie				
			2*2,2-0,9*2		2,600		
13	K	342272104	Priečky z tvárnic hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC (150x249x599)	m2	12,723	24,800	315,530
			prízemie				
			3,64*(1.925+1.9)-0.6*2		12,723		

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N	O	P	Q	R
169					5 - Komunikácie												459,518	
170	14	K	596811111		Kladenie dlažby betónovej komunikácií pre peších do lôžka z kameniva ťaženého	m2	29,390				3,980						116,972	
171					suterén													
172					7,64+21,75		29,390											
173	15	M	5924531900		Dlaždice betónové 40x20x4cm	m2	30,860				11,100						342,546	
174					6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie												7 458,955	
175	16	K	611421331		Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnícových a klenieb, opravovaná plocha nad 10 do 30 % štukových	m2	30,610				4,880						149,377	
176					16,15 "m.č. 1.3 prízemie		16,150											
177					14,46 "m.č. 1.13 prízemie		14,460											
178					Súčet		30,610											
179	17	K	611421431		Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnícových a klenieb, opravovaná plocha nad 30 do 50 % štukových	m2	24,810				7,682						190,590	
180					24,81 "m.č.1.1 prízemie		24,810											
181	18	K	611461111		Príprava vnútorného podkladu stropov , cementový , ručné nanášanie	m2	23,210				6,562						152,304	
182					19,79+3,42 " m.č. 1.11+1.12 prízemie		23,210											
183	19	K	611461136		Vnútorná omietka stropov, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 8 mm	m2	23,210				8,070						187,305	
184					19,79+3,42 " m.č. 1.11+1.12 prízemie		23,210											
185	20	K	612421331		Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	53,186				3,580						190,406	
186					3,64*(3.53+4.6)*2-(1.5*2*2) "m.č.1.3 prízemie		53,186											
187	21	K	612421431		Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových	m2	71,852				6,570						472,068	
188					3,64*(9,19+2,7)*2-(1.5*2+0,9*2*3+1,45*1,45*3) "m.č. 1.1 prízemie		71,852											
189	22	K	612462407		Vnútorná sanačná omietka stien prednástrek, strojné nanášanie, krytie 100%	m2	45,000				6,860						308,700	
190					45 "suterén		45,000											
191	23	K	612462411		Vnútorná sanačná omietka stien trasová omietka , hr. 10 mm	m2	45,000				7,280						327,600	
192	24	K	612462441		Vnútorná sanačná omietka stien jemná omietka, hr. 3 mm	m2	45,000				5,375						241,875	
193	25	K	612465136		Vnútorná omietka stien vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 10 mm	m2	73,335				7,464						547,372	
194					25 "suterén		25,000											
195					4,6*3,64*2-1,2*3,64+0,18*3,64 "m.č.1.2 prízemie		29,775											
196					zamurovanie otvorov													
197					1*2,2*2		4,400											
198					priečka													
199					2*2,2*2-0,9*2*2		5,200											
200					0,7*4*3,2 "komin podkrovia		8,960											
201					Súčet		73,335											
202	26	K	612465111		Príprava vnútorného podkladu stien cementový Prednástrek ručné nanášanie	m2	54,775				5,437						297,812	
203					25 "suterén		25,000											

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N	O	P	Q	R
204						4,6*3,64*2-1,2*3,64+0,18*3,64	"m.č.1.2				29,775							
205						prízemie												
206						Súčet					54,775							
207						27 K 6124915010	Vnútrotný disperzný náter SDK	m2			511,621	2,590					1 325,098	
208							98,685+15,718+5,17+282,12+56,128+10,68+7+36,12				511,621							
209						28 K 631312611	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3			4,232	107,310					454,136	
210							22,1*0,05 "m.č.201				1,105							
211							(75.44-40.9)*0.05 "m.č.202				1,727							
212							12,81*0,05 "m.č.204				0,641							
213							15,18*0,05 "m.č.206				0,759							
214							Súčet				4,232							
215						29 K 631313611	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3			0,150	100,000					15,000	
216							1,5*0,1 "m.č.1.13				0,150							
217						30 K 631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov	t			0,635	1 196,000					759,460	
218							22,1*0,0075 "m.č.201				0,166							
219							(75.44-40.9)*0.0075 "m.č.202				0,259							
220							12,81*0,0075 "m.č.204				0,096							
221							15,18*0,0075 "m.č.206				0,114							
222							Súčet				0,635							
223						31 K 631571003	Náryp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3			2,939	41,625					122,336	
224							suteren											
225							(7.64+21.75)*0.1				2,939							
226						32 K 631901112	Obrúsenie výstupkov betónu schodiska	m2			7,470	3,210					23,979	
227							suteren schody											
228							1,07*(0.3+0.15)*13				6,260							
229							1.1*1.1				1,210							
230							Súčet				7,470							
231						33 K 632001051	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2			22,860	0,420					9,601	
232							12,81 "m.č.204				12,810							
233							10,05 "m.č.205				10,050							
234							Súčet				22,860							
235						34 M 5858151018	Penetračný náter pre potery	kg			3,532	5,840					20,627	
236						35 K 632451023	Vyrovnávací poter muriva MC 15 zhotovený v páse hr. nad 30 do 40 mm (podkladný)	m2			22,000	8,068					177,496	
237							22 "poter na záklop				22,000							
238						36 K 632451671	Vyspravenie betonových schodiskových stupňov a podest reproflačnou maltou	m2			2,500	24,580					61,450	
239						37 K 632455602	Cementový poter zo suchej poterovej zmesi, hr. 40 mm	m2			1,500	16,000					24,000	
240							1,5 "m.č. 1.13 prízemie				1,500							
241						38 K 632477091	Liaty samonivelačný poter hr.20 mm	m2			84,630	16,100					1 362,543	
242							22,1 "m.č.201				22,100							
243							(75.44-40.9) "m.č.202				34,540							
244							12,81 "m.č.204				12,810							
							15,18 "m.č.206				15,180							

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N	O	P	Q	R
245					Súčet						84,630							
246			39	K	632477203	Samonivelizačný podlahový poter hr. 2 mm -10 mm		m2			3,420		10,620				36,320	
247					3,42 "m.č.1.12						3,420							
248			40	K	632902111	Príprava zatvrdnutého povrchu betónových mazaŕín pre cementový poter cementovým mliekom		m2			2,500		0,600				1,500	
249					2,5 "suterén schody						2,500							
250					9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie												6 605,681	
251			41	K	812449000	Montáž a dodávka axiálny ventilátor s potrubím a mriežkou		kus			1,000		44,400				44,400	
252					1 "prízemie ozn. VZT						1,000							
253			42	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m		m2			304,430		2,214				674,008	
254			43	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m		m2			304,430		3,378				1 028,365	
255					5,17+7,64+21,75						34,560							
256					24,81+19,98+19,79+3,42+14,46						82,460							
257					22,1+75,44+51,38+12,81+10,5+15,18						187,410							
258					Súčet						304,430							
259			44	K	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo pretoženého kameňom, -2,20000t		m3			3,600		66,440				239,184	
260					zaklad pod kotol													
261					2*3*0.6						3,600							
262			45	K	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t		m2			13,155		2,120				27,889	
263					2,7*3,65 +1,2*2.75 "prízemie						13,155							
264			46	K	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových,cementových na maltu, -1,90500t		m3			2,000		18,870				37,740	
265					2 "prízemie ozn.6 - schodisková stena						2,000							
266			47	K	962032631	Búranie komínov. muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu x, -1,63300t		m3			5,184		24,730				128,200	
267					0,6*0,6*(4.2+3)*2 "podkrovie						5,184							
268			48	K	963051113	Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm, -2,40000t		m3			0,211		75,250				15,878	
269					prízemie schodisková podesta													
270					0,12*1,6*1,1						0,211							
271			49	K	965042241	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazaŕín,betón,liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t		m3			5,183		55,000				285,065	
272					suterén													
273					(5.17+7.64+21.74)*0.15						5,183							
274			50	K	965082921	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 100 mm, -1,40000t		m3			6,910		13,875				95,876	
275					6 "podkrovie ozn.7						6,000							
276					(5.4+3.7)*0.1 "podkrovie ozn.8						0,910							
277					Súčet						6,910							
278			51	K	968061115	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t		m			5,100		1,888				9,629	
279					(0.5+2.05)*2 "okno						5,100							
280			52	K	968061116	Demontáž dverí drevených, 1 bm obvodu - 0,012t		m			19,700		1,888				37,194	
281					(1.25+2.4)*2 "ozn.1						7,300							
282					(1.05+2.05)*2*2 "ozn.2						12,400							

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N	O	P	Q	R
283					Súčet						19,700							
284	53	K	968061125		Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks		5,000				0,490					2,450	
285					2+2+1			5,000										
286	54	K	968072455		Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2		1,600				16,000					25,600	
287					0,8*2 " prízemie			1,600										
288	55	K	971011200		Vybúranie otvoru v drevených stropoch hr.70 mm, rozmer 100/250	ks		2,000				2,730					5,460	
289					2 "prízemie VZT 2			2,000										
290	56	K	971033261		Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 0225 m2 hr.do 600 mm, -0,01600t	ks		1,000				8,670					8,670	
291					1 "prízemie VZT			1,000										
292	57	K	971033681		Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 900 mm, -1,87500t	m3		2,423				53,700					130,115	
293					0,96*2,2*0,7+1*2,1*0,45 "prízemie			2,423										
294	58	K	972054241		Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 0, 09 m2, hr.nad 120 mm, -0,03200t	ks		1,000				7,950					7,950	
295					1 "suterén ZTI			1,000										
296	59	K	973031151		Vysekanie v murive z tehl výklenkov pohľadovej plochy väčších než 0, 25 m2, -	m3		0,083				97,870					8,123	
297					0,55*0,6*0,25 "pre hydrant			0,083										
298	60	K	974031165		Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 150 mm a š. do 200 mm, -0,05400t	m		7,600				5,420					41,192	
299					staticke zabezpečenie otvoru													
300					2,4*2 "ozn.A			4,800										
301					1,4*2 "ozn.B			2,800										
302					Súčet			7,600										
303	61	K	974031253		Vysekanie rýh v murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 80 mm a š. do 80 mm, -0,01800	m		0,900				3,056					2,750	
304	62	K	978013191		Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2		78,960				2,184					172,449	
305					45+25 "suterén			70,000										
306					0.7*4*3.2 "komin podkrovie			8,960										
307					Súčet			78,960										
308	63	K	812379000		Demontáž oceľového poklopu 1200/2400	kus		1,000				11,420					11,420	
309					1 "poklop ozn.4			1,000										
310	64	K	979011111		Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným	t		63,614				7,590					482,830	
311	65	K	979081111		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t		63,614				10,640					676,853	
312	66	K	979081121		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t		954,210				0,355					338,745	
313	67	K	979082111		Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t		63,614				7,660					487,283	
314	68	K	979082121		Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t		127,228				0,859					109,289	
315	69	K	979089012		Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t		63,614				23,125					1 471,074	
316					99 - Presun hmôt HSV												1 127,612	
317	70	K	999281111		Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t		39,427				28,600					1 127,612	
318					PSV - Práce a dodávky PSV												124 701,623	

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N	O	P	Q	R
319					711 - Izolácie proti vode a vlhkosti													406,476
320			71	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	6,840			0,171						1,170	
321					3,42*2 "m.č.1.12			6,840										
322			72	M	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,002			1 794,000						3,588	
323			73	K	711114021	Izolácia proti zemnej vlhkosti, jednozložkovou pružnou disperziou, vodorovná	m2	29,700			10,200						302,940	
324					3,42*2 "m.č.1.12			6,840										
325					12,81 "m.č.2.04			12,810										
326					10,05 "m.č.2.05			10,050										
327					Súčet			29,700										
328			74	K	711114030	Izolácia proti zemnej vlhkosti - napojenie na jestvujúcu izoláciu	m2	1,500			13,900						20,850	
329					1,5 "m.č.1.13 - prízemie			1,500										
330			75	K	711212001	Jednozlož. hydroizolačný hmota, náter na vnútorné použitie, zvislá	m2	10,200			7,640						77,928	
331					1,5*(1.8+1.9)*2-1.5*0.6 "m.č.1.12 prízemie			10,200										
332			76	K	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000			0,000						0,000	
333					713 - Izolácie tepelné													15 417,115
334			77	K	713000011	Odstránenie tepelnej izolácie stropov kladenej voľne z vláknitých materiálov hr. nad 10 cm - 0,00336t	m2	250,000			0,860						215,000	
335					250 "strop ozn.7			250,000										
336			78	K	713112111	Montáž tepelnej izolácie stropov polystyrénom, vrchom kladenou voľne	m2	1,500			1,100						1,650	
337					1,5 "m.č. 1.13 prízemie			1,500										
338			79	M	2837650130	Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 50mm	m2	1,530			10,300						15,759	
339			80	K	713131111	Montáž a dodávka uzavretia dverného otvoru, rozmeru 1250/2400 2 kusy, drevená kazetová stena+zvuk.izolácia hr.50mm+drev.kazetová stena	m2	6,000			25,000						150,000	
340					prízemie-uzavretie dverného otvoru													
341					1,25*2,4*2			6,000										
342			81	K	713131121	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, s úpravou viazacím drôtom	m2	360,528			2,190						789,556	
343					0,9*(10.4+5.06+3.95+0.2+9.81+1+7.3+0.15+1.15+1.52+4.95+0.3+4+0.3+3.94+0.3+1.72+0.125+3.2+3) "zvislá konštrukcia			56,138										
344					1,99*(10.4+5.06+3.95+0.2+9.81+1+7.3+0.15+1.15+1.52+4.95+0.3+4+0.3+3.94+0.3+1.72+0.125+3.2+3) "vodorovná konštrukcia			124,126										
345					Medzisúčet			180,264										
346					180,264*2			360,528										
347			82	M	6314150190	Tepelná izolácia šikmých striech , čadičová minerálna izolácia - doska 150x600x1000 mm	m2	183,869			9,950						1 829,497	
348			83	M	6314150200	Tepelná izolácia šikmých striech, čadičová minerálna izolácia - doska 160x600x1000 mm	m2	183,869			10,600						1 949,011	
349			84	K	713131134	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, vloženie medzi rošt	m2	462,384			1,140						527,118	
350					0,9*(10.4+5.06+3.95+0.2+9.81+1+7.3+0.15+1.15+1.52+4.95+0.3+4+0.3+3.94+0.3+1.72+0.125+3.2+3) "zvislá konštrukcia			56,138										
351					1,99*(10.4+5.06+3.95+0.2+9.81+1+7.3+0.15+1.15+1.52+4.95+0.3+4+0.3+3.94+0.3+1.72+0.125+3.2+3) "vodorovná konštrukcia			124,126										
352					Medzisúčet			180,264										

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N	O	P	Q	R
353						zateplenie krovu ozn.S												
354						4,8*14,85					71,280							
355						4,2*(6,4*2+18.7*2)					210,840							
356						Súčet					462,384							
357	85	M	6314150130			Tepelná izolácia šikmých striech , čadičová minerálna izolácia - doska 50x600x1000 mm	m2			471,632			3,680				1 735,606	
358	86	K	713161599			Montáž tepelnej izolácie striech šikmých kladená voľne medzi a pod krokvy hr. nad 10	m2			526,340			2,380				1 252,689	
359						4,2*14,85					62,370							
360						4*(6,4*2+18.7*2)					200,800							
361						Medzisúčet					263,170							
362						263,17*2					526,340							
363	87	M	6314150190			Tepelná izolácia šikmých striech , čadičová minerálna izolácia - doska 150x600x1000 mm	m2			287,762			9,950				2 863,232	
364						4,8*14,85					71,280							
365						4,2*(6,4*2+18.7*2)					210,840							
366						Súčet					282,120							
367	88	M	6314150200			Tepelná izolácia šikmých striech, čadičová minerálna izolácia - doska 160x600x1000 mm	m2			287,762			10,600				3 050,277	
368	89	K	713191125			Izolácie tepelné, doplnky, podláh, stropov zvrchu,striech prekrytím pásom do výšky 100mm fóliou	m2			1,500			2,560				3,840	
369	90	K	713191135			Izolácie tepelné, paronepriepustná zábrana	m2			338,258			2,480				838,880	
370						0,9*(10.4+5.06+3.95+0.2+9.81+1+7.3+0.15+1.15 +1.52+4.95+0.3+4+0.3+3.94+0.3+1.72+0.125+3.2 +3) *zvislá konštrukcia					56,138							
371						zateplenie krovu ozn.S												
372						4,8*14,85					71,280							
373						4,2*(6,4*2+18.7*2)					210,840							
374						Súčet					338,258							
375	91	K	998713202			Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%			150,000			1,300				195,000	
376						725 - Zdravotechnika											33 249,880	
377	92	K	72100			Zdravotechnika - vid' samostatný rozpočet	súb.			1,000			12 070,000				12 070,000	
378						1 "prízemie ozn.10					1,000							
379	93	K	725110811			Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.			1,000			5,700				5,700	
380						1 "prízemie ozn. 10					1,000							
381	94	K	725122813			Demontáž písoára s nádržkou komplet	súb.			1,000			4,180				4,180	
382						1 "prízemie ozn.10					1,000							
383						73 - Ústredné kúrenia a plyn											21 170,000	
384	95	K	7300			Ústredné kúrenie a plyn - vid' samostatný rozpočet	kpl			1,000			21 170,000				21 170,000	
385						762 - Konštrukcie tesárske											15 134,794	
386	96	K	762101910			Vyrezanie časti väzného trámu stropu	m			1,200			21,400				25,680	
387						1,2 "podkrovie ozn.9					1,200							
388	97	K	762135114			Montáž debnenia stien z hrubých lát s medzerami 40-60 mm prierezovej plochy do 25 cm2	m2			56,138			1,430				80,277	
389						0,9*(10.4+5.06+3.95+0.2+9.81+1+7.3+0.15+1.15 +1.52+4.95+0.3+4+0.3+3.94+0.3+1.72+0.125+3.2 +3)					56,138							
390	98	M	6051713300			Lata borovica akost' I do 25cm2 xdl.400-650cm	m3			3,812			269,000				1 025,428	

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N	O	P	Q	R
391					3.15*1.1						3,465							
392	99	K	762195000		Spojovacie prostriedky pre steny a priečky na hladko alebo tesársky viazané, debnenie stien, pívničné prepážky - klince, svorníky, fixačné dosky	m3		3,812				7,600					28,971	
393	100	K	762213811		Demontáž schodiska vrátane zábradlia priamočiarych alebo krivočiarych s podstupnicami š. do 1, 50 m -0.300 t	m		5,300				6,400					33,920	
394					5,3 "do podkrovia ozn.4						5,300							
395	101	K	762332110		Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m		221,000				4,254					940,134	
396					221 "ozn. II, klieštiny						221,000							
397	102	K	762332120		Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m		300,000				5,600					1 680,000	
398					300 "ozn I. doplnková krokva						300,000							
399	103	K	762332130		Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2	m		13,000				7,850					102,050	
400					13 "ozn. III. - väzné klieštiny						13,000							
401	104	M	6051590200		Hranol mäkké rezivo - omietané smrekovec akost' I L=400-650cm	m3		9,149				200,000					1 829,800	
402					(4.8+2.387+0.374)*1.1						8,317							
403	105	M	6051590900		Hobľovanie - priplatok k cene	m3		0,411				100,000					41,100	
404					0.374*1.1						0,411							
405	106	K	762395000		Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3		9,149				25,110					229,731	
406	107	K	762421311		Obloženie z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 12 mm	m2		56,138				7,930					445,174	
407					0,9*(10.4+5.06+3.95+0.2+9.81+1+7.3+0.15+1.15+1.52+4.95+0.3+4+0.3+3.94+0.3+1.72+0.125+3.2+3)						56,138							
408	108	K	762712110		Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy do 120	m		318,000				6,400					2 035,200	
409					318 "ozn.V - zvislý obvodový stĺpik						318,000							
410	109	K	762712120		Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy 120-224 cm2	m		240,000				7,780					1 867,200	
411					240 "podlahový nosník						240,000							
412	110	M	6051590200		Hranol mäkké rezivo - omietané smrekovec akost' I L=400-650cm	m3		5,687				200,000					1 137,400	
413					(2.88+2.29)*1.1						5,687							
414	111	K	762795000		Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klince, svorky, fixačné dosky	m3		5,687				15,450					87,864	
415	112	K	762810027		Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na pero a drážku hr. dosky 25 mm	m2		204,660				13,220					2 705,605	
416					2*40,9 "m.č.202						81,800							
417					2*51,38 "m.č.203						102,760							
418					2*10,05 "m.č.205						20,100							
419					Súčet						204,660							
420	113	K	762811811		Demontáž záklopov stropov vrchných, zapustených z hrubých dosiek hr. do 32 mm, - 0.01400t	m2		3,000				0,830					2,490	
421					3 "podkrovie ozn.4						3,000							
422	114	K	762812240		Montáž záklopu z hobľovaných dosiek vrchné na zraz škáry kryté lištami	m2		22,000				3,230					71,060	
423					22 "strop prizemia						22,000							
424	115	M	6051013100		Dosky smrek akost' I hr.24-32mm x B=170-240mm	m3		0,653				190,000					124,070	

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N	O	P	Q	R
425					22*0.025*1.1						0,605							
426	116	K	762822831		Demontáž stropnic z reziva prierezovej plochy 288 - 450cm2, -0.02500t	m2	3,000				3,530					10,590		
427	117	K	762841812		Demont.podbíjania obkladov stropov a striech sklonu do 60st., z dosiek hr. do 35 mm s omietkou, -0.04000t	m2	3,000				1,350					4,050		
428					3 "strop podkrovia ozn.4		3,000											
429	118	K	998762202		Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	150,000				4,180					627,000		
430					763 - Konštrukcie - drevostavby											21 009,497		
431	119	K	763111123		Priečka SDK 1 hr. 125 mm, jednoduchá kca CW 100, UW 100, dosky 1x GKF hr. 12,5 mm s TI 100 mm	m2	98,685				27,000					2 664,495		
432					podkrovia													
433					3,01*(1.715+2.68+3.32+0.6+3.87+1.68+2.36+2.1		78,106											
434					5+4.85+0.4+1.15+0.225+2.61)-(0.9*2+0.8*2*2)													
435					3.01*(6.4+0.75*2)-1.6*2		20,579											
					Súčet		98,685											
436	120	K	763113324		Priečka SDK hr. 265 mm, dvojité kca 2xCW 100, 2xUW 100, dosky 2x GKF hr. 15 mm s TI 2x100 mm	m2	15,718				52,720					828,653		
437					(0.9+3.01)/2*2.46		4,809											
438					(0.9+3.01)/2*1.86*3		10,909											
439					Súčet		15,718											
440	121	K	763132210		SDK podhľad , závesná dvojvrstvá kca profil montážny CD a nosný UD, dosky GKF hr. 12,5	m2	5,170				20,300					104,951		
441					5,17 "strop schodiska		5,170											
442	122	K	763138411		Podhľad RF 1x12,5-DK, podkrovia,upevnenie priame	m2	282,120				33,100					9 338,172		
443					ozn.5													
444					4,8*14,85		71,280											
445					4,2*(6,4*2+18.7*2)		210,840											
446					Súčet		282,120											
447	123	K	763138519		Podhľad RF 12,5 -DK, podkrovia,bočná stienka,upevnenie priame	m2	56,138				24,680					1 385,486		
448					0,9*(10.4+5.06+3.95+0.2+9.81+1+7.3+0.15+1.15		56,138											
					+1.52+4.95+0.3+4+0.3+3.94+0.3+1.72+0.125+3.2													
					+3) "zvísť konštrukcia													
449	124	K	763138615		Podhľad SDK RF 1x12,5-OK, podhľad schodiska s minerálnou vlnou hr.5 cm	m2	10,680				37,500					400,500		
450					5,6*1,2+1,2*1,2+2,1*1,2		10,680											
451	125	K	763152445		SDK suchá podlaha 2xH12.5 bez podsypu	m2	186,960				29,760					5 563,930		
452					podkrovia pôvodný strop													
453					22,1 "m.č.201		22,100											
454					(75.44-40.9) "m.č.202		34,540											
455					12,81 "m.č.204		12,810											
456					15,18 "m.č.206		15,180											
457					Medzisúčet		84,630											
458					podkrovia na pomocnej konštrukcii													
459					40,9 "m.č.202		40,900											
460					51,38 "m.č.203		51,380											
461					10,05 "m.č.205		10,050											
462					Súčet		186,960											

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N	O	P	Q	R
463		126	K	763167321	SDK obklady drevených stĺpov prierezu 15x15 cm dosky GKF hr. 12,5 mm	m	36,120				13,500		487,620					
464					3.01*12		36,120											
465		127	K	763168821	SDK obklady rozvodov, dosky GKF hr. 12,5 mm	m	7,000				21,670		151,690					
466					7 "obklad UK a ZTI rozmer 350/250 mm prízemie ozn. A		7,000											
467		128	K	998763401	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky do 7 m	%	150,000				0,560		84,000					
468					765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé								345,180					
469		129	K	765332880	Demontáž betónovej krytiny uloženej na sucho, na ďalšie použitie, sklon strechy do 45°, - 0,025t	m2	16,500				3,520		58,080					
470					16,5 "podkrovie ozn. 12		16,500											
471		130	K	765334631	Protisnehový hák dodávka a montáž	ks	90,000				1,640		147,600					
472		131	K	765339000	Úprava otvoru pre osadenie strešného okna v krove	m2	15,000				9,300		139,500					
473					15 "podkrovie ozn. 12		15,000											
474		132	K	998765202	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000				0,000		0,000					
475					766 - Konštrukcie stolárske								13 858,192					
476		133	K	766241005	Montáž a výroba dreveného vyrovnávajúceho schodiska priameho bez podstupnic vrátane dets.zábradlia	m	24,450				11,200		273,840					
477					5,25*3 "ozn.A		15,750											
478					1*3 "ozn.B		3,000											
479					1,9*3 "ozn.C		5,700											
480					Súčet		24,450											
481		134	M	6123301100	Dodávka dreveného schodiska vyrovnávajúceho podľa ponuky	m	24,450				83,250		2 035,463					
482		135	K	766241064	Montáž dreveného samonosného schodiska zadlabávaného lomeného L s podestou s podstupnicami vrátane zábradlia	m	6,500				153,550		998,075					
483					3,445+1,2+1,855		6,500											
484		136	M	6123301900	Dodávka dreveného schodiskaz masívu,drevo dub, podľa ponuky	ks	1,000				3 534,000		3 534,000					
485		137	K	766621265	Montáž okien drevených s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	3,200				9,540		30,528					
486					0,5*2+1,1*2		3,200											
487		138	M	2832301200	Tesniaca fólia exteriér 70 mm/30 m, pre okenné konštrukcie	m	3,360				0,623		2,093					
488		139	M	2832301240	Tesniaca fólia interiérová 70 mm, pre okenné konštrukcie	m	3,360				0,623		2,093					
489		140	M	6111101000	Drevené okno pevne zasklené, 500x1100 mm,lepené izolačné sklo 5 mm, materiál drevena buk, ozn. 1/0	ks	1,000				103,000		103,000					
490		141	K	766662112	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	6,000				15,000		90,000					
491					1 "ozn.1/D		1,000											
492					1 "ozn.2/D		1,000											
493					1 "ozn.3/D		1,000											
494					1 "ozn.5/D		1,000											
495					2 "ozn.6/D		2,000											
496					Súčet		6,000											
497		142	M	5491502040	Kovanie - 2x kľučka, povrch nerez brúsený, 2x rozeta BB, FAB	ks	1,000				20,000		20,000					

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N	O	P	Q	R
498		143	M	5491502041	Kovanie - 2x kľučka, povrch nerez brúsený, 2x rozeta BB, dozický	ks	5,000				19,000		95,000					
499		144	M	6117103100	Dvere vnútorné jednokridlové, povrch fólia buk, plné, šírka 600-900 mm, vrátane zárubne	ks	3,000				103,000		309,000					
500					1 "ozn.3/D		1,000											
501					2 "ozn.6/D		2,000											
502					Súčet		3,000											
503		145	M	6116201720	Dvere vnútorné jednokridlové, povrch dyha BUK, 1/3 zasklenie, šírka 600-900 mm, vrátane zárubne	ks	1,000				173,000		173,000					
504					1 "ozn.5/D		1,000											
505		146	M	6116201770	Dvere vnútorné jednokridlové, kazetové horná časť zasklené, povrch dyha buk, šírka 600-900 mm, vrátane zárubne	ks	1,000				235,000		235,000					
506					1 "ozn.1/D		1,000											
507		147	M	6116201775	Dvere vnútorné jednokridlové, kazetové plné, povrch dyha buk, šírka 600-900 mm, vrátane zárubne	ks	1,000				200,000		200,000					
508					1 "ozn.2/D		1,000											
509		148	K	76662132	Montáž dverového kridla otočného dvojkrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000				29,000		29,000					
510		149	M	5491502041	Kovanie - 2x kľučka, povrch nerez brúsený, 2x rozeta BB, dozický	ks	1,000				18,000		18,000					
511		150	M	6117103155	Dvere vnútorné dvojkrídlové, povrch fólia buk, plné, rozmer 1800/1970, vrátane zárubne	ks	1,000				218,000		218,000					
512					1 "ozn.4/D		1,000											
513		151	K	766671002	Montáž okna strešného, veľkosť okna 78x118 cm M 06 so zateplovacou sadou, parozábranou a lemovaním	ks	4,000				63,000		252,000					
514		152	M	6113900400	Strešné okno, 780x1180 mm, drevené, kypné ozn.2/O	ks	4,000				195,000		780,000					
515		153	M	6113904400	Lemovanie strešného okna	ks	4,000				61,000		244,000					
516		154	M	6113907640	Manžeta z parotesnej fólie	ks	4,000				21,000		84,000					
517		155	K	766671003	Montáž okna strešného, veľkosť okna 78x140 cm M 08 so zateplovacou sadou, parozábranou a lemovaním	ks	11,000				65,000		715,000					
518		156	M	6113901300	Strešné okno, 780x1400 mm, drevené, kypné	ks	11,000				207,000		2 277,000					
519		157	M	6113903700	Lemovanie strešného okna	ks	11,000				72,000		792,000					
520		158	M	6113907645	Manžeta z parotesnej fólie	ks	11,000				21,500		236,500					
521		159	K	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	150,000				0,744		111,600					
522		767 - Konštrukcie doplnkové kovové															11 478,990	
523		160	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	616,000				5,400		3 326,400					
524					616 "spojovací prvok krokvy a pridavnej krokvy		616,000											
525		161	M	5530990	Dodávka atyp. oceľových prvkov krovu 70/300/8	kg	646,800				3,530		2 283,204					
526		162	K	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	691,050				3,900		2 695,095					
527		163	M	5530992	Dodávka atyp. oceľových prvkov krovu L 60/60/6	kg	725,603				3,540		2 568,635					
528		164	K	767995107	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 250 do 500 kg	kg	319,880				0,870		278,296					
529					319,88 "podchytenie vážneho trámu podkrovia		319,880											
530		165	M	5530100122	Dodávka oceľového nosníka 2xUč.200 s pomocným materiálom	t	0,320				1 023,000		327,360					

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N	O	P	Q	R
531			166	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m				%	0,000		1,023				0,000	
532					771 - Podlahy z dlaždíc												969,587	
533			167	K	771275306	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu veľ. 100 x 200 mm			m2		6,968		15,900				110,791	
534					(0.3+0.15)*13+1.065*1.05 "schody zo suterénu						6,968							
535			168	M	5976564000	Obklad keramický gress			m2		7,107		13,950				99,143	
536			169	K	771541110	Montáž podláh z dlaždíc keramických kladených do tmelu veľ. 200 x 200 mm			m2		22,860		14,880				340,157	
537					12,81 "m.č.2.04						12,810							
538					10,05 "m.č.2.05						10,050							
539					Súčet						22,860							
540			170	M	5978651355	Dlaždice, keramické rozmer 200X200			m2		23,317		13,950				325,272	
541			171	K	771541115	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu			m2		3,420		14,000				47,880	
542					3,42 "m.č.1.12						3,420							
543			172	M	5978651465	Keramická dlažba hr.8 mm			m2		3,488		13,000				45,344	
544			173	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m			%		1,000		1,000				1,000	
545					775 - Podlahy vlysové a parketové												6 945,186	
546			174	K	775411810	Demontáž soklíkov alebo líšt pripevnených klincami, -0,00100t			m		40,000		0,890				35,600	
547			175	K	775413120	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových skrutkovaním			m		203,300		2,000				406,600	
548					(5,4+2,7)*2-0.9 "m.č.1.13 prízemie						15,300							
549					90 "podkrovie						90,000							
550					98 "podkrovie pom.konstr						98,000							
551					Súčet						203,300							
552			176	M	6119800951	Líšta soklová, - drevená líšta, typ: profil, drevený masív, dub, buk a parený buk (30x18 mm) dĺž. 2,0 a viac m			m		205,333		2,280				468,159	
553			177	K	775521800	Demontáž drevených podláh vlysových, mozaikových, parketových, pribíjaných, vrátane líšt -0,0150t			m2		37,780		5,580				210,812	
554					14,09+23,69 "prízemie m.č.1.13+1.11						37,780							
555			178	K	775550060	Montáž podlahy položená voľne			m2		191,370		6,140				1 175,012	
556					14,46 "m.č.1.13 prízemie						14,460							
557					podkrovie - jestvujúci strop													
558					22,1 "m.č.201						22,100							
559					(75.44-40.9) "m.č.202						34,540							
560					12,81 "m.č.204						12,810							
561					15,18 "m.č.206						15,180							
562					podkrovie - pomocná konštrukcia													
563					40,9 "m.č.202						40,900							
564					51,38 "m.č.203						51,380							
565					Súčet						191,370							
566			179	M	6119803900	Veľkoplošné parkety hr. 8 mm			m2		195,197		23,250				4 538,330	
567			180	K	775592110	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 2 mm pod plávajúce podlahy			m2		99,090		0,530				52,518	
568					14,46 "m.č.1.13 prízemie						14,460							
569					podkrovie - jestvujúci strop													

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N	O	P	Q	R
570						22,1	"m.č.201				22,100							
571						(75.44-40.9)	"m.č.202				34,540							
572						12,81	"m.č.204				12,810							
573						15,18	"m.č.206				15,180							
574						Súčet					99,090							
575	181	M	2837712000		Podložka pod plávajúce podlahy biela hr. 2 mm	m2	102,063				0,560					57,155		
576	182	K	998775202		Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000				1,000					1,000		
577	776 - Podlahy povlakové																	1 168,863
578	183	K	776401800		Demontáž soklíkov alebo líšt	m	28,000				0,890					24,920		
579	184	K	776420010		Lepenie podlahových soklov z PVC	m	36,830				1,720					63,348		
580					9,19*2+2,7*2	"m.č.1.1					23,780							
581					2*3,4+3,15+1,5+0,8*2	"m.č.1.2					13,050							
582					Súčet						36,830							
583	185	M	2841291840		Soklová lišta	m	37,567				1,750					65,742		
584	186	K	776511810		Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	30,050				1,820					54,691		
585					prízemie													
586					13,9	"m.č. 1.02					13,900							
587					16,15	"m.č. 1.03					16,150							
588					Súčet						30,050							
589	187	K	776541100		Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásoch	m2	44,790				5,900					264,261		
590					24,81	"m.č.1.1					24,810							
591					19,98	"m.č.1.2					19,980							
592					Súčet						44,790							
593	188	M	2841291550		Podlaha PVC homogénna , trieda zátaže 43,	m2	46,134				10,230					471,951		
594	189	K	776990100		Zametanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	44,790				0,400					17,916		
595					24,81	"m.č.1.1					24,810							
596					19,98	"m.č.1.2					19,980							
597					Súčet						44,790							
598	190	K	776990110		Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	44,790				0,600					26,874		
599	191	K	776992125		Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 3 mm	m2	44,790				4,000					179,160		
600	192	K	998776202		Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000				0,000					0,000		
601	781 - Dokončovacie práce a obklady																	1 531,659
602	193	K	781445018		Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	51,430				14,000					720,020		
603					2*(1.8+1.9)*2-2*0.6	"m.č.1.12 prízemie					13,600							
604					1.5*(4.46+3.1)*2-0.8*1.5	"m.č.2.04					21,480							
605					1.5*(2.65+3.2)*2-0.8*1.5	"m.č.2.05					16,350							
606					Súčet						51,430							
607	194	M	5976574000		Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké	m2	52,459				14,900					781,639		
608	195	K	998781202		Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	15,000				2,000					30,000		
609	783 - Dokončovacie práce - nátery																	2 783,476

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N	O	P	Q	R
610			196	K	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm				m2	41,920		4,000				167,680	
611						1,31*32					41,920							
612			197	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm				m2	41,920		2,150				90,128	
613			198	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia				m2	870,920		2,900				2 525,668	
614						nové prvky												
615						300*(0.1+0.16)*2					156,000							
616						221*(0.06+0.18)*2					106,080							
617						13*(0.16+0.18)*2					8,840							
618						Medzisúččet					270,920							
619						pôvodné prvky												
620						600					600,000							
621						Súččet					870,920							
622						784 - Dokončovacie práce - malby											402,728	
623			199	K	784410500	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m				m2	127,330		0,070				8,913	
624						suterén												
625						7,64+21,75					29,390							
626						2,6*(2.7+2.95)*2-1.05*2*2					25,180							
627						2.6*(4.35+5)*2-1.05*2					46,520							
628						2.6*(1.1+4.35)*2-2*1.05					26,240							
629						Medzisúččet					127,330							
630			200	K	784452271	Malby z maliarskych zmesí , ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m				m2	378,089		0,730				276,005	
631						suterén												
632						101,09					101,090							
633						30,61+24,81+23,21+53,186+71,852+73,331					276,999							
634						Súččet					378,089							
635			201	K	784452351	Malby z maliarskych zmesí , umývateľný interiérový náter (IKS) na jemnozrnný podklad na schodisku výšky do 3,80 m				m2	22,860		2,800				64,008	
636						4,6*1,5*2+0,18*1,5+1,2*1,5+3,06*1,5+1,6*1,5 "m.č.1.2 prízemie					22,860							
637			202	K	784453272	Malby z maliarskych zmesí , ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky na schodisku nad 3,80 m				m2	26,240		1,050				27,552	
638						suterén												
639						2.6*(1.1+4.35)*2-2*1.05					26,240							
640			203	K	784496600	Malby protiplesňovou farbou dvojnásobné ručne nanášané na jemnozrnný podklad do výšky 5, 00 m				m2	25,000		1,050				26,250	
641						25 "suterén sanovaných stien					25,000							
642						M - Práce a dodávky M											5 615,000	
643						21-M - Elektromontáže											5 615,000	
644			204	K	210010001	Elektroinštalácia - vid' samostatný rozpočet				kpl	1,000		5 615,000				5 615,000	
645						VP - Práce naviac												